



ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ АКТЫ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Принят областной Думой 25 мая 2017 года

Статья 1

Внести в Закон Воронежской области от 3 апреля 2006 года № 29-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями Воронежской области по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» (Коммуна, 2006, 8 апреля; информационная система «Портал Воронежской области в сети Интернет» (www.govvn.ru), 2016, 21 декабря) следующие изменения:

- 1) в статье 4:
 - а) в пункте 2 части 1 слова «в администрацию Воронежской области» заменить словами «в правительство Воронежской области»;
 - б) в части 2:
 - в пункте 2 слова «в администрацию Воронежской области» заменить словами «в правительство Воронежской области»;
 - в пункте 3 слова «администрации Воронежской области» заменить словами «правительства Воронежской области»;
- 2) в части 3 статьи 5 слова «Администрация Воронежской области» заменить словами «Правительство Воронежской области»;
- 3) в абзаце втором части 1 статьи 7 слова «администрации Воронежской области» заменить словами «правительства Воронежской области»;
- 4) в части 1 статьи 9 слова «администрация Воронежской области» заменить словами «правительство Воронежской области»;
- 5) в части 1 статьи 10 слова «в администрацию Воронежской области» заменить словами «в правительство Воронежской области»;

б) в части 4 статьи 11 слова «в администрацию Воронежской области» заменить словами «в правительство Воронежской области».

Статья 2

Внести в часть 3 статьи 3 Закона Воронежской области от 7 июля 2006 года № 69-ОЗ «О присвоении звания «Ветеран труда» (Коммуна, 2006, 13 июля; информационная система «Портал Воронежской области в сети Интернет» (www.govvn.ru), 2016, 20 июня) изменение, заменив слова «администрации Воронежской области» словами «правительства Воронежской области».

Статья 3

Внести в часть 2 статьи 2 Закона Воронежской области от 9 октября 2007 года № 100-ОЗ «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Воронежской области» (Молодой коммунар, 2007, 16 октября; информационная система «Портал Воронежской области в сети Интернет» (www.govvn.ru), 2014, 2 апреля) изменение, заменив слова «администрации Воронежской области» словами «правительства Воронежской области».

Статья 4

Внести в Закон Воронежской области от 20 ноября 2007 года № 121-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями Воронежской области по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству» (Молодой коммунар, 2007, 27 ноября; информационная система «Портал Воронежской области в сети Интернет» (www.govvn.ru), 2016, 21 декабря) следующие изменения:

1) в статье 4:

а) в пункте 2 части 1 слова «в администрацию Воронежской области» заменить словами «в правительство Воронежской области»;

б) в части 2:

- в пункте 2 слова «в администрацию Воронежской области» заменить словами «в правительство Воронежской области»;

- в пункте 3 слова «администрации Воронежской области» заменить словами «правительства Воронежской области»;

2) в части 3 статьи 5 слова «Администрация Воронежской области» заменить словами «Правительство Воронежской области»;

3) в абзаце втором части 1 статьи 7 слова «администрации Воронежской области» заменить словами «правительства Воронежской области»;

4) в части 1 статьи 9 слова «администрация Воронежской области» заменить словами «правительство Воронежской области»;

5) в части 4 статьи 11 слова «в администрацию Воронежской области» заменить словами «в правительство Воронежской области».

Статья 5

Настоящий Закон Воронежской области вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор Воронежской области

02.06.2017

42-03

г. Воронеж



А. В. Гордеев А.В. Гордеев